АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.08.2014                             № 2551

№____

О внесении изменений в постановление администрации города Мурманска

от 07.07.2014 № 2193 «О создании штаба по оказанию помощи прибывшим

с территории Украины лицам, ходатайствующим о признании беженцами,

лицам, признанным беженцами, и членам их семей, а также лицам,

получившим временное убежище»

(в ред. постановления от 17.07.2014 № 2328)

На основании Федерального закона от 19.02.1993 № 4528-1 «О

беженцах», Устава муниципального образования город Мурманск, во

исполнение распоряжения Губернатора Мурманской области от 31.07.2014

№ 138-РГ «О внесении изменений в некоторые распоряжения Губернатора

Мурманской области» и в связи с необходимостью оказания помощи

гражданам Украины, ходатайствующим о признании беженцами, признанным

беженцами, и членам их семей, а также получившим временное убежище,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Мурманска от

07.07.2014 № 2193 «О создании штаба по оказанию помощи прибывшим с

территории Украины лицам, ходатайствующим о признании беженцами, лицам,

признанным беженцами, и членам их семей, а также лицам, получившим

временное убежище» (в ред. постановления от 17.07.2014 № 2328) следующие

изменения:

1.1.  В наименовании, тексте постановления и приложения к нему слово

«штаб» заменить словом «комиссия» в соответствующих падежах.

1.2.  В тексте приложения к постановлению слова «Левченко Людмила

Михайловна – заместитель главы администрации – руководитель штаба»

заменить словами «Левченко Людмила Михайловна – заместитель главы

администрации – председатель комиссии».

1.3.  В тексте приложения к постановлению слова «Белова Елена

Петровна – управляющий делами администрации – заместитель руководителя

штаба» заменить словами «Белова Елена Петровна – управляющий делами

администрации – заместитель председателя комиссии».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет в срок не позднее 10 дней со дня подписания.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.)

опубликовать настоящее постановление.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

города Мурманска             А.И. Сысоев